Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

2.1. Về nghĩa vụ trả nợ: Chị Nguyễn Thị X có nghĩa vụ thanh toán trả Ngân 

hàng Thương mại Cổ phần V T số tiền còn nợ theo hợp đồng tín dụng số 

LN2501302078 ngày 13/01/2025 tạm tính đến ngày 03/12/2025 là 227.895.509đ 

(Hai trăm hai mươi bảy triệu tám trăm chín mươi lăm nghìn năm trăm linh chín 

đồng); trong đó: Nợ gốc khoản vay 177.036.458đ (Một trăm bảy mươi bảy triệu 

không trăm ba mươi sáu nghìn bốn trăm năm mươi tám đồng); nợ lãi khoản vay 

50.859.051đ (Năm mươi triệu tám trăm năm mươi chín nghìn không trăm năm 

mươi mốt đồng), trong đó: Nợ lãi trong hạn 31.380.242đ (Ba mươi mốt triệu ba 

trăm tám mươi nghìn hai trăm bốn mươi hai đồng) và nợ lãi quá hạn 

19.478.809đ (Mười chín triệu bốn trăm bảy mươi tám nghìn tám trăm linh chín 

đồng).  

2. Kể từ ngày 04/12/2025, chị Nguyễn Thị X còn phải chịu khoản tiền lãi 

theo đúng thỏa thuận trong hợp đồng tín dụng tính đến ngày chị Nguyễn Thị 

Xuyến trả hết nợ cho Ngân hàng Thương mại Cổ phần V T. 

2.3. Về án phí: Chị Nguyễn Thị X tự nguyện chịu toàn bộ án phí dân sự sơ 

thẩm số tiền 5.697.000đ (Năm triệu sáu trăm chín mươi bảy nghìn đồng).  

Trả lại Ngân hàng Thương mại Cổ phần V T số tiền tạm ứng án phí đã nộp 

5.132.500đ (Năm triệu một trăm ba mươi hai nghìn năm trăm đồng) theo biên 

lai 0005468 ngày 17/11/2025 tại Thi hành án dân sự tỉnh Phú Thọ. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án